[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2021   № 92

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление
Администрации    Остерского  сельского
поселения        Рославльского       района
Смоленской области от 14.12.2020 №159

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля № 294-ФЗ от 26.12.2008 (в действующей редакции), постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»,

Администрация Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных в сфере муниципального контроля, осуществляемого органом муниципального контроля — Администрацией Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области»  на 2021 год, изложив её в новой редакции.
     2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.
     3.Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                           С.Г.Ананченков

image1.png